
        

UCHWAŁA NR  XXXII/ 373 /13 

Rady Miejskiej w Nowym Dworze Mazowieckim 
z dnia 26 czerwca 2013 r. 

  
  
w sprawie: upoważnienia Burmistrza Miasta Nowego Dworu 
Mazowieckiego do złożenia wniosku o dofinansowanie projektu pn. 
„Modernizacja oświetlenia ulicznego na terenie miasta Nowy Dwór 
Mazowiecki” 
  
  
Na podstawie art. 18 ust. 1, ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) Rada 
Miejska w Nowym Dworze Mazowieckim uchwala co następuje: 
  
  

§ 1 
  
Upoważnia się Burmistrza Miasta Nowy Dwór Mazowiecki do złożenia 
wniosku o dofinansowanie w formie dotacji (do 45% wydatków 
kwalifikowalnych) oraz w formie pożyczki (do 55% wydatków 
kwalifikowalnych do kwoty 2 500 000,00 zł) projektu pn. „Modernizacja 
oświetlenia ulicznego na terenie miasta Nowy Dwór Mazowiecki” w ramach  
Systemu zielonych inwestycji (GIS – Green Investment Scheme) program 
priorytetowy SOWA 
 
  

§ 2 
  
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Nowy Dwór 
Mazowiecki. 
  

§ 3 
  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 
/ - / Krzysztof Bisialski 

 
 
 
 

 


